PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 2 19 de Fevereiro de 2021  PG. 1/1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 08//2021 – ID: 2079/2021.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2021

DOCUMENTO: - Contrato

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06
CONTRATADA: - WILLIAM GAVASSI - ME, inscrita no CNPJ 13.075.653/0001-81

OBJETO: - Aquisição de materiais de consumo para o uso na prevenção do covid-19, conforme

a resolução SESA nº 0098/2021, onde o mesmo dispõe sobre medidas de prevenção

monitoramento e controle da covid 19 nas instituições públicas e privadas do Estado do Paraná

para retorno das atividades curriculares e extracurriculares

VALOR DO CONTRATO: - R$ 16.160,00 (dezesseis mil cento e sessenta reais),

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - Os pagamentos serão efetuados a vista conforme a

entrega do Objeto, após empenho, mediante a apresentação da Nota Fiscal/Fatura na

Prefeitura Municipal.

PRAZO DE VIGÊNCIA: -

O prazo de entrega do presente contrato será de até 02 (Dois) dias, após solicitação pela

Secretária Municipal de Saúde.

O prazo de vigência do presente contrato será de 210 (duzentos e dez) dias, após assinatura do

Termo de Contrato.

Diamante do Norte - PR, 19 de fevereiro de 2021.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 574G1v neste link.
Certificado por : Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-02-19T15:42:37-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura